СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 №2
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Волжанского сельсовета Советского района Курской

 области от 29 февраля 2016 г.   N8 «О предоставлении

лицами, замещающими муниципальные должности,

 сведений о доходах, расходах, об имуществе,

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с ч.4.2 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»,

Собрание депутатов Волжанского сельсовета Советского района РЕШИЛО:

1. В п.4 Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера внести следующие изменения:
В абзацах 2 и 3 слова «в Администрацию Волжанского сельсовета Советского района Курской области» заменить словами «Губернатору Курской области»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов
Волжанского сельсовета
Советского района                                                                          И. А. Голощапов

Глава Волжанского сельсовета
Советского района                                                                          Г. Я. Булгаков